

8 Mart Dünya Kadın Emekçiler Günü



Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri çerçevesinde 8 Mart 2011 tarihinde TMMOB Samsun İKK olarak basın açıklaması ve 'Tarihte Kadın ve Günümüzde Şiddet' konulu Konferans yapıldı.

TMMOB Samsun İKK adına JMO Samsun Şubesi Başkanı Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ tarafından saat 12.30' da yapılan basın açıklamasının ardından saat 16.00' da Av. Pervin YILMAZ ve Av. Sevgi ÇETİN' in konuşmacı olarak katıldığı "Tarihte Kadın ve Günümüzde Şiddet" konulu konferansa geçilmeden önce Kadın konulu karikatürler sergilendi.

TMMOB Samsun İKK Temsilcisi Şükrü KUMBASAR açılış konuşmasını yaptıktan sonra Av. Sevgi ÇETİN tarafından kadının tarihine değinildi. Av. Pervin YILMAZ ise günümüzde kadınlara uygulanan şiddet konusuna değindi. Konferans sonrasında konuşmacılara Şükrü KUMBASAR ve Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ tarafından plaketleri verildi.

8 Mart 1857'de New York'ta ağır çalışma koşullarını protesto etmek için direnişe geçen dokuma işçisi kadınların 115'inin çıkan çatışma ve yangında yaşamını yitirmesiyle, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü olarak ilan edilmiştir.

8 Mart tüm dünyada, kadınlar için uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü olarak hayata geçti. Bizde kadın mühendis ve Mimarlar olarak tüm kadınlarımızın dünya kadınlar gününü kutluyoruz. Mühendislik bilim ve teknolojiyi insanla buluşturan bir meslektir. Mühendislik beden ve kas gücüyle yapılan bir meslek değil, bilgi ve tecrübenin harmanlandığı bir meslek dalıdır. Bizler önce insan, sonra kadın ve sonra mühendisleriz.

Son dönemde yaşanan krizlerde en kolay işini kaybeden, daha düşük ücrete tabi olan ve kayıt dışı çalışanların çoğunun yine kadınlar olduğu görüyoruz.

Her yıl sudan sebeplerle ülke genelinde 1000'e yakın kadının öldürülmekte. Gazetelerde yer alan haberlere bakıldığında kadına yönelik şiddetin sıradanlaştığı görülmekte ve bu durum toplum açısından tehlikeli sonuçlar doğurmaktadır.



Aile yaşamında ve çalışma hayatında kadının konumuna bakıldığında koşulların hiç de eşitlikçi olmadığı görülüyor. Anayasa da "Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, dini, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım gözetmeksizin kanun önünde eşittir." ifadesi bulunmasına karşın yasal düzenlemeler yeterli değildir. Toplumun kalkınabilmesi ve ilerleyebilmesi için kadın erkek demeden hepsinin eğitim ve öğretim düzeyinin yükseltilmesi gerekmektedir. Bu konuda sivil toplum örgütlerine de çok büyük görevler düşmektedir.

Bugünde İlk Kadın Mühendis Sabiha Rifat Günayman, Suat Uğurlu ve Nefise Akçelik başta olmak üzere ülkemizin gelişmesinde rol oynayan tüm Mühendis ve Mimar kadınlarımızı saygıyla anıyoruz.

Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk Türk kadınına verdiği değeri, 1935 yılında seçme ve seçilme hakkı tanıyarak göstermiştir. 18 nisan 1935 yılında İstanbul'da toplanan Milletlerarası İlk Kadın Kongresi'nde Atatürk önderlik yapmıştır. Bu kongrede şunları söylemiştir:

"Kadınlarımız için asıl mücadele alanı, asıl zafer kazanılması gereken alan, biçim ve kıllıkta başından çok, ışıkla, bilgi ve kültürle, gerçek faziletle süslenip donanmaktır. Ben muhterem hanımlarımızın Avrupa kadınlarının aşağısında kalmayacak, aksine pek çok yönden onların üstüne çıkacak şekilde ışıkla, bilgi ve kültürle donanacaklarından asla şüphe etmeyen ve buna kesinlikle emin olanlardanım" diyerek onlara olan güvenini dile getirmiştir.

Türk Kadınına seçme ve seçilme hakkının birçok Avrupa ülkesinden bile daha önce tanınmasına rağmen seçme hakkını kullanan kadınlarımızın bugün seçilme hakkına yeterince önem verilmemektedir.

Gerek TBMM gerekse yerel yönetim idarelerinde kadın temsilci oranının artması gerekirken giderek azalmaktadır. Önümüzdeki seçimler de adaylar belirlenirken kadınlara pozitif ayrımcılık yapılmasını talep ediyoruz.

Çünkü kadın demek medeniyet demek, kadın demek gelişmek demek, kadın demek üretmek demektir.

TMMOB Samsun İl Koordinasyon Kurulu olarak, hayatın içinde yaşam savaşı veren ve mücadele eden tüm kadınlarımızın gününü kutluyoruz.